

Rødovre Port Holdco ApS

Østergade 1, 1.
1100 Copenhagen
CVR No. 40451161

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2022

Jacob Kruse Rasmussen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Rødovre Port Holdco ApS

Østergade 1, 1.

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 40451161

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Thomas Færch, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

Description of material changes in activities and finances

The result from ordinary activities after tax is a profit of DKK 5,964,637, compared to a profit of DKK 4,216,942 last year. Management consider the result as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(28,006)	(1,063,334)
Other financial income	1	11,804,238	10,713,083
Other financial expenses	2	(4,129,261)	(3,949,144)
Profit/loss before tax		7,646,971	5,700,605
Tax on profit/loss for the year	3	(1,682,334)	(1,483,663)
Profit/loss for the year		5,964,637	4,216,942
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		124,000,000	0
Retained earnings		(118,035,363)	4,216,942
Proposed distribution of profit and loss		5,964,637	4,216,942

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in participating interests		70,255,443	65,800,000
Financial assets	4	70,255,443	65,800,000
Fixed assets		70,255,443	65,800,000
Receivables from group enterprises		124,533,996	112,729,757
Receivables from associates		0	40,300
Receivables		124,533,996	112,770,057
Cash	5	52,301	81,025
Current assets		124,586,297	112,851,082
Assets		194,841,740	178,651,082

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		19,838,930	137,874,293
Proposed dividend		124,000,000	0
Equity		143,888,930	137,924,293
Trade payables		23,375	18,100
Payables to group enterprises		49,247,101	39,225,026
Joint taxation contribution payable		1,682,334	1,483,663
Current liabilities other than provisions		50,952,810	40,726,789
Liabilities other than provisions		50,952,810	40,726,789
Equity and liabilities		194,841,740	178,651,082

Employees	6
Contingent liabilities	7
Group relations	8

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	137,874,293	0	137,924,293
Profit/loss for the year	0	(118,035,363)	124,000,000	5,964,637
Equity end of year	50,000	19,838,930	124,000,000	143,888,930

Notes

1 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Financial income from group enterprises	11,804,238	10,713,083
	11,804,238	10,713,083

2 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	4,128,711	3,908,547
Other interest expenses	550	40,597
	4,129,261	3,949,144

3 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	1,682,334	1,483,663
	1,682,334	1,483,663

4 Financial assets

	Investments in participa- ting interests DKK
Cost beginning of year	65,800,000
Additions	4,455,443
Cost end of year	70,255,443
Carrying amount end of year	70,255,443

Investments in participating interests	Registered in	Corporate form	Ownership %
Rødovre JVCo ApS	Copenhagen	ApS	20.00

5 Cash

Cash includes DKK 52,301 where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, project development or construction or pledged as security.

6 Employees

Average number of employees

0

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Gefion Group A/S
